Администрация
муниципального района Кинельский
                Самарской области

         Постановление
[bookmark: _GoBack]            от 15.04.2021  г. №635____

                     г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 16.03.2021  г № 371  «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» на 2021 год и плановый период 2022-2023  годов

В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях реализации постановления администрации муниципального района Кинельский от  25.12.2017 № 2321 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 31.12.2015 г. №2580 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района Кинельский», решения Собрания представителей муниципального района Кинельский от 18.02.2021 г. № 88 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 69 от 17.12.2020  года «О бюджете муниципального района Кинельский на 2021  год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 16.03.2021 года № 371 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Цыкунову Н.Н.

	Глава муниципального
района  Кинельский

Ю.Н.Жидков

Поликашина 2 14 85
Рассылка:	Прокуратура - 1экз., Управление финансами администрации муниципального района Кинельский - 1экз., отдел экономики – 1 экз., МКУ «Централизованная бухгалтерия » - 1 экз.